28/11/2022 09:03 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/82766 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

ENCAMINHAMENTO DO PRÊMIO DE DESTAQUE RURAL
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 6039/2022

INDICA A SRA. ALZIRA MARCHIORI
COSTA SIMAS, PARA RECEBER O
PRÊMIO DE DESTAQUE RURAL.

O Vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, com fundamento no que dispõe a Resolução nº
75/2014, pelo presente INDICA a Sra. ALZIRA MARCHIORI COSTA SIMAS para receber o
Prêmio de DESTAQUE RURAL 2022.

 JUSTIFICATIVA

A Sra. Alzira, conhecida carinhosamente como D.Nica, é conhecida em todo o quarto distrito -
Pedro do Rio, principalmente em Secretário - pela fabricação de doces e compotas usando
produtos da região, estimulando e valorizando a produção rural do município, gerando
empregos na zona rural sendo merecedora, por tantos anos de trabalho e dedicação, a este
prêmio.

Sala das Sessões, 11 de Novembro de 2022

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Data do Documento: 11/11/2022 - 13:58:14
Data do Processo: 11/11/2022 - 13:59:59
Processo: 6039/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022042700680002603

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220427006800026039